Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N.s 271. DE 13 DE OUTUBRO DE 2022.
SÚMULA: Dispõe sobre a anulação de saldo de empenhos.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei, e tendo em vista o disposto no Artigo 74, combinado com o
Parágrafo 19, do Artigo 59, da Lei Orgânica do Munícipio, resolve e DECRETA:

Art. ie Fica anulado o saldo residual dos empenhos abaixo relacionados,
emitidos pela Secretaria Municipal de Finanças - Departamento de Contabilidade, sendo eles:

ValorEmpenho
R$1764/2021 1.708,20
R$ 28.035,623594/2021
R$ 1.807,294098/2021
R$ 1.788,176229/2021
R$ 1.015,396226/2021
R$ 38.111,246516/2021
R$7547/2021 735,20
R$ 69.302,027764/2021
R$8499/2021 289,82
R$8498/2021 5,60
R$8467/2021 162,00
R$ 1.622,608524/2021
R$8534/2021 455,06
R$8521/2021 316,70
R$8529/2021 529,30
R$8527/2021 303,50
R$8676/2021 67,00
R$ 1.077,688727/2021
R$ 1.320,008729/2021
R$8810/2021 325,00
R$8807/2021 696,39
R$8813/2021 47,80
R$8808/2021 278,54
R$8872/2021 50,90
R$9024/2021 297,00
R$9003/2021 179,78
R$9001/2022 26,82
R$9068/2021 59,40
R$9073/2021 61,08
R$9195/2021 679,28
R$9194/2021 82,72
R$ 2.690,209196/2021

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$9334/2021 31,52
R$9630/2021 17,88
R$9816/2021 258,30
R$9877/2021 532,80
R$10129/2021 75,40
R$10131/2021 110,70
R$10184/2021 688,09
R$10305/2021 8,94
R$10552/2021 937,87

10679/2021 R$ 85,00
R$10960/2021 609,50
R$10961/2021 618,54
R$10680/2021 8,94
R$ 1.875,7410976/2021
R$11087/2021 300,00
R$11079/2021 414,00
R$11081/2021 53,64
R$11364/2021 22,88
R$11393/2021 7,10
R$ 5.627,2211694/2021
R$11848/2021 43,05
R$11849/2021 14,97
R$11981/2021 88,90
R$12474/2021 87,98
R$12877/2021 94,31
R$12900/2021 101,80

12967/2021 R$ 250,00
R$13293/2021 22,88
R$13366/2021 77,70
R$ 1.475,2013354/2021
R$ 4.281,2013355/2021
R$13356/2021 57,50
R$ 3.115,0013357/2021
R$13358/2021 397,85
R$481/2022 156,70

530/2022 R$ 0,01
R$581/2022 88,98
R$603/2022 238,00
R$605/2022 24,08
R$771/2022 118,80
R$772/2022 152,70
R$783/2022 825,67

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$785/2022 356,30
R$946/2022 49,00
R$947/2022 330,08
R$1105/2022 25,45
R$ 1.511,401123/2022
R$1214/2022 300,00
R$1622/2022 11,52
R$2075/2022 0,02
R$2079/2022 24,96
R$2099/2022 50,00
R$2271/2022 20,53
R$2374/2022 16,77
R$2671/2022 180,00
R$2701/2022 0,90
R$ 1.591,874220/2022
R$4790/2022 124,32
R$5731/2022 128,10
R$5732/2022 36,90
R$5977/2022 652,00
R$5978/2022 889,06
R$6022/2022 254,50
R$6024/2022 118,80
R$6081/2022 254,50
R$6082/2022 172,80
R$6129/2022 596,40
R$6608/2022 701,99
R$6611/2022 122,16
R$6612/2022 479,70
R$6783/2022 652,00
R$7617/2022 111,00
R$7835/2022 9,88

Art. 22 Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 13
de Outubro de 2022.

OMARROHBEN
PREFEITO

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br